protein hydrolysates ๒๑๕.๒ mg/๑ mL concentrate for solution for injection/infusion, ๑๐

mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๐๓๒๒๕) จำนวน ๓๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชูมิตร

1967 จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี